株式会社アルプス技研

平成 18年 2 月 10 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代表者の役職名 代表取締役社長  池 松 邦 彦

       （コード番号４６４１ 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役 岡部   博

Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－７７４－３３３３（代）

特別損失の発生に関するお知らせ

平成 17年 12月期において、下記のとおり特別損失が発生いたしましたので、お知らせ
いたします。

記

  １.特別損失の内容
当社創業者である取締役会長の松井利夫は平成 18年 3月 24日開催の第 25回定時株

主総会終結時をもって任期満了により退任することに伴い、特別損失に役員退任慰労引

当金繰入額 223,444千円を計上することになりました。
２.業績への影響

平成 17年 8月 10日付発表いたしました平成 17年 12月期の業績予想(連結・個別)へ
の影響はありません。

以  上

（財）財務会計基準機構会員